
 

                                           OBAVIJEST 
izvanredni rok za polaganje ispita redovitim studentima sveučilišnih               
                            preddiplomskih i diplomskih studija. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni 
tekst) i članka 44. Pravilnika o studiju rektor Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
dana 13. rujna 2011. godine donosi sljedeću 
 

 
ODLUKU 

 
I. 

Odobrava se izvanredni rok za polaganje ispita redovitim studentima 
sveučilišnih preddiplomskih i diplomskih studija. 
 

II. 
Izvanredni rok traje od 3. do 7. listopada 2011. godine u kojem roku student 
smije pristupiti ispitu sukladno odredbama Pravilnika o studiju o 
napredovanju kroz studij. 
 

III. 
Upis u sljedeću akademsku godinu za navedene studente produžuje se do 
14. listopada 2011. godine 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

                                                                           Rektor 
 

     Prof. dr. sc. Robert Matijašić 
 

 
 
 


